
NJ190325  

 ZŠ Seifertova učebna + kabinet BIOLOGIE 
 Adresa stavby: 

 Adresa: 

Centrála 

SAMAT, spol. s r.o. 
Nádražní 259 
Jiřetín pod Jedlovou 
407 56 

IČ: 40229017    DIČ: CZ40229017 

Nabídka: NJ190325 

 Objednatel: 

 IČ: 
 DIČ: 

Nám. E.Beneše 470 

 Zástupce: 

 tel.: 
 fax: 
 e-mail: 

  

 Dokončení výroby:  

 Termín realizace:  

 Výrobní rozměry dodal:  

 Zpracováno dne:  Zpracoval: Kolář Jaroslav,

 

Město Varnsdorf 

00261718 

14.2.2019 

Varnsdorf 

  

407 47 

  

 

Vážený zákazníku, 

na základě Vaší poptávky zasíláme cenovou nabídku na níže uvedenou akci. 

Materiály použité pro kalkulaci: 

• Středové trojité těsnění - dvě těsnění na rámu + jedno na křídle

• 6 -tikomorový profilový systém Inoutic Prestige 

• Stavební hloubka 76mm 

• Hloubka zasklívací polodrážky 25mm (nejhlubší zapuštění skla do profilu na trhu) 

• Vysoké povrchové teploty okna brání kondenzaci vlhkosti 

• Celoobvodové kování SIEGENIA vybaveno mikroventilací (4polohy kliky) 

• Pojistka chybné manipulace na každém otevíravě sklopném křídle 

1 / 5 11:43:44 29.5.2019 Zpracováno systémem MISOFT - www.misoft.cz (Licence 1054) 



NJ190325  

 

Základní cena:
 
Barva (ext/int):
 
______________
 
 
Sklo:
Rám:
Sloupek:
 
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika: 
Doplňky:
 
 
 
 
 
 
Výška kliky:
 
Popis: 
   

26 864,00 Kč
 
 

-15 044,00 Kč
______________

11 820,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 
 

55,00 Kč
 
 

889,00 Kč
 
 

5 537,00 Kč
 
 
 
 

Rozměry rámu: 1410,0 x 2490,0 mm Pozice: 1/: Čtyřdílné okno s poutcem a sloupkem + p říslušenství 

Čtyřdílné okno s poutcem a 
sloupkem
601 Bílá / bílá
Sleva 56,0% ze základní ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16T-PXN4 Ug=1.1 30dB
71/76  6komor, 3-těsnění
112 široký
95, středové těsnění
84/76 ROVNÉ 6-komor
30mm std
Klika SECUSTIC 40/45 Titan F9
Pozink. překrytka30x30-k 
vnějšímu parapetu surová, d=podle okna, 
hl=30, 1ks           
Vnitřní PVC parapet RS vč.bočni
c Alfa fólie bílá Bílá A01, d=2280, 
hl=500, 1ks    
ROLETKA  APOLO LÁTKA 712  1ks 
 (FFG)  A:1/2 , B:1/2 , C:1/2 , D:1/2 
 
UČEBNA 
   

 Celkem: 

Množství: 5  Cena za ks: 18  301,00 Kč 

 91 505,00 Kč 

 

Základní cena:
 
Barva (ext/int):
 
______________
 
 
Sklo:
Rám:
Sloupek:
 
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika: 
Doplňky:
 
 
 
 
 
Výška kliky:
 
Popis: 
   

26 864,00 Kč
 
 

-15 044,00 Kč
______________

11 820,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 
 

55,00 Kč
 
 

600,00 Kč
 
 
 
 
 
 

Rozměry rámu: 1410,0 x 2490,0 mm 
Pozice: 2/: Čtyřdílné okno s poutcem a sloupkem + p říslušenství 

Čtyřdílné okno s poutcem a 
sloupkem
601 Bílá / bílá
Sleva 56,0% ze základní ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16T-PXN4 Ug=1.1 30dB
71/76  6komor, 3-těsnění
112 široký
95, středové těsnění
84/76 ROVNÉ 6-komor
30mm std
Klika SECUSTIC 40/45 Titan F9
Pozink. překrytka30x30-k 
vnějšímu parapetu surová, d=podle okna, 
hl=30, 1ks          
Vnitřní PVC parapet RS vč.bočni
c Alfa fólie bílá Bílá A01, d=podle 
okna, hl=500, 1ks          
 (FFG)  A:1/2 , B:1/2 , C:1/2 , D:1/2 
 
KABINET 
   

 Celkem: 

Množství: 3  Cena za ks: 12  475,00 Kč 

 37 425,00 Kč 
2 / 5 11:43:44 29.5.2019 Zpracováno systémem MISOFT - www.misoft.cz (Licence 1054) 



NJ190325  

 

Základní cena:
 
Barva (ext/int):
 
______________
 
 
Sklo:
Příčky ve skle: 
Rám:
Sloupek:
 
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika: 
Doplňky:
 
 
 
 
 
 
Výška kliky:
 
Popis: 
   

28 333,00 Kč
 
 

-15 866,00 Kč
______________

12 467,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 
 
 

55,00 Kč
 
 

600,00 Kč
 
 

4 500,00 Kč
 
 
 
 

Rozměry rámu: 1410,0 x 2490,0 mm Pozice: 3/: Trojdílné obl. soum. okno s poutcem a s loupkem + 
příslušenství 

Trojdílné obl. soum. okno s 
poutcem a sloupkem
601 Bílá / bílá
Sleva 56,0% ze základní ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16T-PXN4 Ug=1.1 30dB
nalepovací 45x08mm bílá šedé t.
71/76  6komor, 3-těsnění
112 široký
95, středové těsnění
84/76 ROVNÉ 6-komor
30mm std
Klika SECUSTIC 40/45 Titan F9
Pozink. překrytka30x30-k 
vnějšímu parapetu surová, d=podle okna, 
hl=30, 1ks     
Vnitřní PVC parapet RS vč.bočni
c Alfa fólie bílá Bílá A01, d=podle 
okna, hl=500, 1ks     
PŘÍPLATEK ZA OHYB  1ks
 (FFG)  A:1/2 , B:1/2 , C:1/2 
 
KABINET 
   

 Celkem: 

Množství: 1  Cena za ks: 17  622,00 Kč 

 17 622,00 Kč 

3 / 5 11:43:44 29.5.2019 Zpracováno systémem MISOFT - www.misoft.cz (Licence 1054) 



NJ190325  

Cenová rekapitulace 

 Položek: 3  cena: 243 245,00 Kč     
 Sleva -136 217,00 Kč  56,0%  

   -----------     
 Cena po slevě 107 028,00 Kč     
         
 Pozinkové překrytky  495,00 Kč     

 Vnitřní parapety 6 845,00 Kč     
 ROLETKY  APOLO LÁTKA 712 27 685,00 Kč     
 PŘÍPLATEK ZA OHYB 4 500,00 Kč     

 Demontáž 6 960,00 Kč  69,60 m  
 Montáž 12 527,00 Kč  69,60 m  
 Montáž venkovních překrytek 1 030,00 Kč  12,87 bm  
 Montáž vnitřních parapetů KABINET 1 220,00 Kč  6,10 jm  

 Montáž vnitřních parapetů UČEBNA PRŮBĚŽNÝ 3 420,00 Kč  11,40 jm  
 Zednické začištění 22 464,00 Kč  70,20 bm  
 Montáž ROLETEK 2 800,00 Kč  5,00 ks  
 Ekologická likvidace 4 740,00 Kč  31,60 m2  

 Součet: 

 DPH[21%]: 

 Celkem: 

201 714,00 Kč  

42 359,94 Kč  

244 074,00 Kč  

 Záloha: 0,00 Kč  

Děkujeme Vám za Vaši poptávku a těšíme se na další spolupráci. 

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY: 

Ošetření připojovací spáry dle ČSN 73 0540-2 a ČSN 74 6077 není standartní součástí dodávky, není-li uvedeno jinak.

Při změně technických parametrů si vyhrazujeme právo změny ceny. Záruku na okna a dveře poskytujeme 60 měsíců, 
záruku na příslušenství poskytujeme 24 měsíců od předání výrobku objednateli. Platnost naší nabídky je 2 měsíce od 
data vystavení. 

Ochranné (přepravní) pásky/fólie na profilech je nutné odstranit do 2 měsíců od montáže výrobků.

Věříme, že vám naše nabídka bude vyhovovat. Pro případnou další konzultaci jsme k dispozici na našich telefonních a 
faxových číslech, nebo v naší kanceláři v Jiřetíně pod Jedlovou. 

Objednávka: 

Závazně u vás objednáváme výše uvedené výrobky. 

Termín realizace................................................................................................... 

Platební podmínky/zálohy...................................................................................... 

Jméno a příjmení objednatele................................................................................. 

Prohlá šení k DPH: 

Tímto prohlašuji, že plnění této cenové nabídky 

4 / 5 11:43:44 29.5.2019 Zpracováno systémem MISOFT - www.misoft.cz (Licence 1054) 



 

NJ190325  

a) používám ke své ekonomické činnosti 
b) nepoužiju ke své ekonomické činnosti 
c) nejsem plátce DPH (v případě, že jste plátce DPH - zaškrtněte prosím variantu a) nebo b)) 

Souhlas s  nakládáním s osobními údaji

Objednatel prohlašuje, že dle Nařízení EU č. 2016/679, souhlasí snakládáním s osobními údaji pro účely zpracování 
cenové nabídky, případně uzavření smlouvy o dílo či objednávky.
Další informace na www.samat.cz 

Datum: 
  

Podpis objednatele: 

Datum: 
  

Podpis obchodníka: 

5 / 5 11:43:44 29.5.2019 Zpracováno systémem MISOFT - www.misoft.cz (Licence 1054) 


